
14 بهمن ماه 1402
شماره )58(

 عکس

منتخب هفته

 پنجمیــن یــادواره شــهدای مدافــع حــرم زینبیون
 و بزرگداشــت شــهیدان آقــازاده و کریمــی در حرم
 مطهــر حضــرت فاطمــه معصومــه علیهــا الســام
 بــا ســخنرانی حجــت الاســام والمســلمین ســید
 حســین مومنــی و مداحــی حســین نریمــان پناهی
ــد ــزار ش ــی)ره( برگ ــام خمین ــتان ام در شبس

 یــادواره شــهدای لشــکر زینبیــون در
حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا

 دیدار معاون فرهنگی حرم مطهر قم با رئیس اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسلامی

مراسم آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی در حرم حضرت معصومه)سلام الله علیها( برگزار شد

 مسابقات قرآنی »امت واحده« ویژه اتباع ساکن ایران برگزار می شود

بـا  کرامـت  بانـوی  مطهـر  حـرم  فرهنگـی  معـاون  مشـرف  حجت الاسلام والمسـلمین   
حجت الاسلام والمسـلمین کریمیـان رئیـس اتحادیـه رادیـو و تلویزیون هـای اسـلامی دیـدار 
و پیرامـون ارتباطـات رسـانه ای و اسـتفاده بیشـتر از ظرفیت هـای موجود دو طـرف گفت وگو 

ند. کرد

 مراسـم آغـاز جشـن های دهـه فجـر انقـلاب اسـلامی و تجدیـد بیعـت نیروهـای مسـلح بـا 
آرمان هـای انقـلاب اسـلامی بـا حضـور جمعـی از مسـئولان، نیروهای مسـلح و مـردم قم در 

شبسـتان امـام خمینـی )ره( حـرم مطهـر بانـوی کرامـت برگزار شـد.

 مسـابقات قرآنـی »امـت واحـده« در دو رشـته حفـظ و قرائـت قـرآن ویـژه خواهران 
و بـرادران اتبـاع سـاکن ایـران را در دو مقطـع زیـر ۱۶ سـال و بالای ۱۶ سـال برگزار 

می شـود.

هفته ای که گذشت

 نشسـت »تبییـن حرکت عمومی قرآنـی« در حرم 
برگزار شـد بانوی کرامت 

 کتاب »هم نفس با پیامبر )صلی الله علیه و آله(« 
روانه بازار نشر شد

میلاد  ایام  در  قرآنی  برنامه  از ۱5  بیش  اجرای   
امیرالمؤمنین)علیه السلام(



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 اجرای بیش از ۱۵ برنامه قرآنی در ایام میاد امیرالمؤمنین)علیه السام(

این گروه قرآنی شامل قاریان، حافظان، مداحان و اساتید قرآنی مرکز قرآن 
و حدیث کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( به همراه پرچم متبرک حرم بانوی 

کرامت به اجرای برنامه های قرآنی در مساجد اعتکاف دانش آموزی، مسجد مقدس جمکران، مجتمع یاوران مهدی 
السلام(  آل البیت)علیهم  مؤسسه  قرانی  مسابقات  اختتامیه  قمی،  بابویه  بن  علی  بقعه  جعفریه،  جامع  مسجد  )عج(، 

پرداختند.
اجرای تلاوت مجلسی، اجرای هم خوانی قرآن کریم، تواشیح، مداحی و اجرای مسابقات قرآنی از جمله برنامه های 

این گروه قرآنی در ایام میلاد امیرالمؤمنین)علیه السلام( بود.
 گفتنی است سفیران قرآنی کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( بیش از صدها اجرا در کشورهای مختلف داشته است و 
باتوجه به اینکه از گروه های موفق قرآنی ایران محسوب می شود در مناسبت های مختلف سایر کشورها نیز برای اجرای 

برنامه های قرآنی از این گروه دعوت به عمل می آید.

مراسم آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی در حرم حضرت معصومه)سلام الله علیها( برگزار شد
 مراسم آغاز جشن های دهه فجر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت نیروهای مسلح با آرمان های 
امام  شبستان  در  قم  مردم  و  مسلح  نیروهای  مسئولان،  از  جمعی  حضور  با  اسلامی  انقلاب 

خمینی)ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
آرمان های  با  مسلح  نیروهای  بیعت  تجدید  و  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه  آغاز جشن های  مراسم 
انقلاب اسلامی با سخنرانی آیت اله سید محمد سعیدی امام جمعه قم و حضور جمعی از مسئولان، 

نیروهای مسلح و مردم قم در شبستان امام خمینی )ره( حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
شرکت کنندگان در این مراسم سپس به سمت بیت امام خمینی )ره( در میدان روح الله راهپیمایی و 

بیت بنیان گذار نظام جمهوری اسلامی ایران را گل باران کردند.

 مسابقات قرآنی »امت واحده« ویژه اتباع ساکن ایران برگزار می شود
 مسابقات قرآنی »امت واحده« در دو رشته حفظ و قرائت قرآن ویژه خواهران و برادران اتباع ساکن ایران را در 

دو مقطع زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال برگزار می شود.
مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت )سلام الله علیها( مسابقات قرآنی »امت واحده« را در دو رشته حفظ و قرائت ویژه 

خواهران و برادران اتباع ساکن ایران در دو مقطع زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال برگزار می کند.
شرکت کنندگان در مقطع بالای ۱۶ سال در رشته های حفظ ۱۰، ۲۰ و ۳۰ جزء و قرائت تحقیق و ترتیل و شرکت کنندگان 

در مقطع زیرا ۱۶ سال در رشته های حفظ ۳، ۵ و ۱۰ جزء و ترتیل و تحقیق تقلیدی می توانند شرکت کنند.
این مسابقات به منظور افزایش انگیزه و مهارت های قرآنی اتباع ساکن ایران برای اولین بار در کشور به صورت کاملًا 

مجازی برگزار می شود و ثبت نام در مسابقه تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.
علاقه مندان می توانند با ارسال عدد ۱۲ به سامانه ۳۰۰۰۱۱۲۲ و یا ارسال پیام به شناسه @Quranhara در پیام رسان 
ایتا و همچنین از طریق کلیک بر روی اینجا در این مسابقه ثبت نام کنند و پس از راستی آزمایی در یک مرحله در 

روزهای ۹ و ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ با یکدیگر به رقابت بپردازند.

گروه قرآنی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( در 
ایام میلاد امیرالمؤمنین)علیه السلام( بیش از ۱5 ویژه برنامه قرآنی را در 

شهر مقدس قم اجرا کرده است.

 نشست »تبیین حرکت عمومی قرآنی« در حرم بانوی کرامت برگزار شد
به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( نشست کارگاهی »تبیین حرکت 
عمومی قرآنی« بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب با ارائه حجت الاسلام سید مصطفی حسینی دبیر 
شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور برای اساتید مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)سلام الله 

علیها( در سالن امام خامنه ای حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
حجت الاسلام حسینی با بیان اینکه مقام معظم رهبری در مقدمه بیانیه گام دوم به عظمت و بزرگی 
چهار موضوع اشاره کرده اند، گفت: ما باید عظمت حادثه انقلاب، عظمت راهی که بعد از انقلاب 
طی شده، عظمت چشم انداز انقلاب که همان تمدن نوین اسلامی است و عظمت جوانان مؤمنِ 
متعهدِ حزب اللهیِ انقلابی را درک کنیم تا بتوانیم در مسیر منویات مقام معظم رهبری حرکت کنیم.
وی ایجاد یک حرکت عمومی را نقطه کانونی بیانیه گام دوم انقلاب دانست و افزود: ایجاد تمدن 
نوین اسلامی که چشم انداز انقلاب اسلامی است با یک حرکت عمومی که توسط حلقه های میانی 

ایجاد می شود محقق خواهد شد.
دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور وقوع انقلاب، دفاع مقدس و جهاد سازندگی را نمونه هایی 
از حرکت عمومی در اوایل انقلاب دانست و گفت: معجزه امام خمینی )ره( در پیروزی انقلاب و 
بعد از آن به میدان آوردن مردم، در صحنه نگه داشتن مردم و ایجاد نهادهای مردمی مانند نهضت 

سوادآموزی، جهاد سازندگی، کمیته امداد و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود.
وی با بیان اینکه امروز هم باید حرکت های عمومی با سرعت، انضباط و پیشرفت محسوس در 
کشور شکل بگیرد، افزود: برای شکل گیری یک حرکت عمومی به شناخت صحنه، جهت دهی به 
سمت تمدن نوین اسلامی، امیدبخشی در جامعه و ارائه راهکارهای عملی نیاز است که بخشی از 

این راهکارها در سخنرانی مقام معظم رهبری با دانشجویان در اول خرداد بیان شده است.
حسینی با بیان اینکه اگر ما از جمعیت ۸۵ میلیونی ایران، ۸ میلیون جوان پای کار داشته باشیم جامعه 
ما پولادین و رسوخ ناپذیر خواهد شد گفت: این ۱۰ درصد جوان پای کار همان حلقه های میانی 

هستند که هر کدام باید علاوه بر کنشگری فردی، دیگران را هم با خود همراه کنند .
وی با بیان اینکه حلقه های میانی باید با قرآن انس داشته باشند و آموزه های قرآنی را در میان مردم 
گسترش دهند، افزود: اگر این اتفاق بیفتد یک حرکت عمومی قرآنی شکل خواهد گرفت که جامعه 

را از هر آسیبی حفظ خواهد کرد.

 کتاب »هم نفس با پیامبر )صلی الله علیه و آله(« روانه بازار نشر شد
کتاب »هم نفس با پیامبر« اثر حجت الاسلام والمسلمین جواد محدثی در ۱۱۰ صفحه به همت انتشارات زائر آستان 

مقدس حضرت معصومه )سلام الله علیها( به چاپ رسید.
در بخشی از این کتاب آمده است که روایات و مواعظی که از رسول خدا)صلی الله علیه و آله( برای ما باقی مانده، 

میراثی بس گران قدر است که راهنمای زندگی و مایه سعادت دنیا و آخرت است.
وقتی موعظه از زبان پیامبر باشد و از جان محمد صلی الله علیه و آله بجوشد و بر جان ودل »ابوذر« نشیند، سزاوار 
است که گوش جان همۀ عالمیان در همۀ زمان ها آن حکمت ها را مشتاقانه خریدار شود و چهرۀ روح در چشمۀ زلال 

این مواعظ، شادابی یابد.
کتاب »هم نفس با پیامبر)صلی الله علیه و آله(« شرحی فشرده بر فرازهایی از مواعظ بلندی است که رسول خدا )صلی 
الله علیه و آله( به ابوذر غفاری تعلیم داده است؛ سخنانی حکمت بار و سودمند از پیامبر حکمت، به شهید زنده حضرت 

ابوذر که متن آن در کتب حدیث نیز آمده است.
ترجمه و تبیینی که در این کتاب ارائه شده از نظر قلم و نوع برداشت و زاویه دید، ویژگی هایی دارد که می تواند برای 

اهل مطالعه در این روزگار، به ویژه جوانان جویای یقین و پویای راه کمال و سلوک روحی، مفید باشد.
نویسنده در این کتاب در ۴۶ عنوان به پندهای پیامبر )صلی الله علیه و آله( به صحابی گران قدر ابوذر غفاری پرداخته 
و به تبیین آن به زبان روز همت گماشته و مباحث کاربردی در موضوعات اخلاقی، اجتماعی و اعتقادی را بیان نموده 

است.
علاقه مندان برای تهیه این کتاب که در قطع جیبی چاپ شده، می توانند به کتاب فروشی های مستقر در حرم مطهر 
کریمه اهل بیت )سلام الله علیها( و یا کتاب فروشی های معتبر کشور مراجعه و یا از طریق فروشگاه مجازی کتاب فاطمی 

به صورت غیرحضوری کتاب را سفارش دهند.

 دیدار معاون فرهنگی حرم مطهر قم با رئیس اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسامی
با  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون  مشرف  حجت الاسلام والمسلمین   
حجت الاسلام والمسلمین کریمیان رئیس اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسلامی دیدار و پیرامون 

ارتباطات رسانه ای و استفاده بیشتر از ظرفیت های موجود دو طرف گفت وگو کردند.
و  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  معاون  مشرف  احمد  سید  حجت الاسلام والمسلمین 
حجت الاسلام والمسلمین علی کریمیان رئیس اتحادیه رادیو و تلویزیون های اسلامی در ساختمان 

کریمه اهل بیت )سلام الله علیها( دیدار و گفت وگو کردند.
در این دیدار بر همکاری مشترک حرم مطهر بانوی کرامت و اتحادیه رادیو تلویزیون های اسلامی 
به ویژه در مناسبت های پیش رو در ماه های شعبان و رمضان و همچنین دهه کرامت و ایام معصومیه 

تأکید شد.
پخش مستقیم برنامه های مذهبی و معارفی از حرم مطهر بانوی کرامت، تولیدات رسانه ای کارشناس 
محور برای مخاطبان داخلی و بین المللی، تولید کلیپ های کوتاه به زبان های مختلف و تسهیل در 

همکاری های رسانه ای از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

اعمال ام داوود در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیهاتشییع و اقامه نماز بر پیکر آیت الله نمازی با حضور آیت الله سعیدیمراسم عزاداری شب رحلت حضرت زینب سلام الله علیها در حرم مطهرحضور سفیران کریمه در خانه سالمندان قم

تصاویر برگزیده


